Zhotovitel vyklidí staveniště a plochy zařízení staveniště do 3 dnů po skončení stavebních prací. 
Příslušné plochy uvede v co nejkratším možném termínu do původního stavu.

ČI. III.

Cena díla

1. Dohodnutá smluvní cena za provedení díla činí:

Cena díla bez DPH 632 800,- Kč
(slovy: šestsettřicetdvatisícosmsetkorunčeských) 

DPH 132 888-Kč
Cena díla včetně DPH 765 688-Kč

2. Cena díla byla stanovena:

oceněním prací nutných k provedení díla a povinností zhotovitele v rozsahu dle čl. II. Závazná 
cenová nabídka je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č.